Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ

 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Nº. 441/2016

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de material para construir

um medidor de vazão para o Manejo Integrado de Controle e Gestão de insetos da

Família Simulidade, para a Secretaria Municipal de Saúde.

Pregão presencial nº 066/2016

Processo Adm n° 431/2016.

EMPRESA: SARZI E CIA LTDA

AV. GENERAL OSÓRIO - Nº 977- CENTRO

IVORÁ - RS

CEP:98160-000

CNPJ: 05.049.951/0001-05

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RELAÇÃO DOS MATERIAIS

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO
 VALOR

UND

 VALOR

TOTAL
MARCA

1 12 SC Cimento 50kg 31,00 372,00 POZOSUL

2 1,6 M³ Areia média 80,00 128,00 SUPETEX

3 0,2 M³ Brita Nº2 100,00 20,00 PINHAL

4 6 BARRA
Barras de ferro/aço 50-

3/8
32,00 192,00 GERDAL

5 4 ROLO Rolos de arame recozido 8,50 34,00 GERDAL

6 0,5
MILHEI

RO
Tijolo maciço 480,00 240,00 ULIANA

TOTAL 986,00

Registre-se e Publique-se.                                           Ivorá, 30 de setembro de 2016.

VÉRA BEATRIZ ROSSATO

Prefeita Municipal